Laplm pima

Est em castitas cohibicio et consuatio
amoris et appetituu ab lord mata
dilectione et appeticoe aut cometa
tor sup illud angelice Terunt ca 3 Castis o
culis intellectu Vel castitas e sumq^o amor
quomode puritatis aut ide Amplo Et fm
Aug de bita vita Ille e castus quideu at
tendit et ad ipm solu spretis oib⁹ se tenet

Talis igitur sit religiosus tunc dicitur **Ammonitio**
 Te ipsum castum custodi ab omni sensu libidine corporali
 prohibitione quippe sensuum et mentali prohibitione
 fedari affectionum et appetituum Et pro
 hac duplici prohibitione dicit **Iob 21** Peperi se
 dus cum oculis meis prope motum nec quidem cogita
 rem de uigine prosequendo **In Grego ibidem mor**
uatur **Et mundanus sit cogitatio de a la sua uol**
 untatis sue de pinedi sit oculi quasi quidam ad
 culpa raptores et latronum

Capitulum secundum

Unde ad castitatis obseruationem tria sunt
 capite cauenda uelut iordana sensuum
 cui euagatio superflua conestatio
 iurgitatio et freques aut assidua mu
 lierum habitatio **Primo** ergo caueat religiosus
 casto uiuere uolens sensuum exteriorum euagatione et
 maxime uisus prohibere quia sicut **Gregorius**
sepe dicit **Quia** oculi illucina iuuenis ut
 patuit in dauid uxore uice illucina conuete et
 pessime ruete **Et** in holoferne angaria rapue
 runt sandalia Judith et ad iterum corporis et anime
 deduxerunt **In** ista considerans sicut iob non sine
 causa dicit **Peperi** fedus cum oculis meis et
Non enim dicit **Peperi** fedus cum auribus et na
 ribus et alijs sensuum organibus sed signat dicit
Peperi fedus et quia et si sunt duo sensus disaph
 habiles sicut mundi sapientie scilicet uisus et audi
 tus tamen in omnes corporis sensus de pluribus referuntur
 sicut in anima uisus quo visu mediate et immi
 diate hauriunt iste species et forme prohibite et
 per consequens in morosa retentione sunt multas
 occasi perire et ruine **Quia** cito superior portio
 uisus pericula aduenit et huius iordana et illa
 tamen non repellit nec reuertit sed magis delectando fouet

et retinet statim presumit pro confesio uel salte
 interpretatus in multis mortali coequato Quarta
 autem morosa regrat ut morosa delectatio mor
 tale dicat no e ad pns hoc determinare et ai
 multi sut magni et piti istud determinates
 fm diuisa consideratione psonaru condiaoniu
 et statuu Autem ergo oculos ne uideat va
 mtate qa fm Jero in epla quadam multos le
 gnuq p hos oculos sibi oruisse ut tota sua co
 gitatione cogent ad mentis puritate Et in vi
ta spm in r pte e aut qda sca mulier ad mona
 chu quae de uia ad eum masi Et ille Rndit qa
uos mulies moniales ee uidi Et illa Si per
fecit inquit eeb monachy no ita uos resperisses
ut cognosces nos fuisse mulies sed uisum eliq
ut decet religiosu custodisses